
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA 

 

PORTARIA PPGZ Nº 01 DE 31 DE MAIO DE 2021 

 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia 

(PPGZ) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições 

regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

I – Designar os nomes que irão compor a banca da Comissão 

Eleitoral do Processo de Eleição à Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 

Zootecnia da UFLA: Sarah Laguna Conceição Meirelles (presidente), Nadja Gomes 

Alves (membro) e Daniel Rume Casagrande (membro). II – A Comissão Eleitoral 

deverá atender ao Edital PPGZ/PRPG No 001/2021 Lavras, 31 de Maio de 2021 

 

 

 

 

 

Thiago Fernandes Bernardes 

Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia 

 

 


